



Date: 03/11/2025

Expires: 04/11/2025

Attn: David Ramirez

Location: Monterey County, CA 93908

Proposal Number: PM-125.2068

Proposal Name: 310 Monterey Media & Foam Pads

Dear David,

Unison Solutions, Inc. is pleased to provide you with the following quote per your request for H2S media and foam pads.

Description	Quantity	Unit Cost	Total
H2S Removal Media			
Unison Part Number UNI-H2SK	96,800.00 lbs.	\$ 1.45 /lb.	\$ 140,360.00
Estimated Shipping	1.00	\$ 5,500.00 each	\$ 5,500.00
146" Diameter Foam Filter (for 12' diameter vessel)	2.00	\$ 1,600.00 each	\$ 3,200.00
Estimated Shipping	1.00	\$ 1,000.00 each	\$ 1,000.00

All costs noted above for shipping are estimates only. Actual cost of shipping will be determined at time of shipment.

Grand Total: \$ 150,060.00

MEDIA: PRICING SUMMARY

- Prices do not reflect any taxes that may be applicable and are valid for 30 days.
- Price does not include the following: labor for unloading media from the truck, disposal of spent media or labor for loading new media into vessels.
- Estimated delivery upon order receipt is 7- 21 days depending on availability

PAYMENT SCHEDULE

- 100% upon order acceptance. Net 30 days on all payments.

Thank you for giving Unison Solutions the opportunity to propose our services. If you have any questions or require additional information, please contact me at your convenience.

Sincerely,
Emma Hoefer
Unison Solutions, Inc.
563-585-0967

Approved by:	
Felipe Melchor General Manager ReGen Monterey	Date